
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory Litomyšl 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Litomyšl 
Sídlo: Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl 
IČO: 002 76 944 

  

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení 
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní 
 

 
Zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

DOTAZ 1 

Prosím Vás tímto o znovu zveřejnění příloh projektové dokumentace part 1-9. Tyto složky 
po stažení a otevření vykazují chybu a nelze je otevřít. 

ODPOVĚĎ 1 
Zadavatel zkontroloval všechny části projektové dokumentace (part 1 až 10) uveřejněné na 
profilu zadavatele a konstatuje, že jsou uveřejněny správně. Projektová dokumentace je 
zabalena po dílech, které společně tvoří jeden funkční celek. Není vhodné otevírat jednotlivé 
díly samostatně, ale nejprve je všechny společně rozbalit. Přípona "part" znamená, že se 
jedná o část děleného archivu. Rozhraní dílů se většinou nekryje s hranicí souboru, tudíž se 
často stane, že část souboru je v jednom dílu a zbytek v dalších dílech. Takové neúplné 
soubory jsou při prostém zobrazení obsahu nečitelné. 

Pokud jsou všechny díly v jedné složce (bez úpravy názvu), stačí pomocí některého volně 
dostupného SW pro rozbalování (např. WinRAR) rozbalit první část, přičemž program sám 
při rozbalování najde další díly bez dotazu na jejich umístění.  

 

 
INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a konstatuje, že 
povaha vysvětlení nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

 


		2025-04-02T08:57:37+0200
	Pavel Mitáš




